
  
ZARZĄDZENIE NR 8/2014 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 5 marca 2014 r. 

 
w sprawie zasad organizacji kursu języka angielskiego dla pracowników 

administracyjnych PWSZ w Koninie 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                        

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz § 4 ust. 3, § 6 ust. 2 i § 35  
Regulaminu studiów podyplomowych – załącznika do zarządzenia Nr 42/2012 Rektora 
PWSZ w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego regulaminu 
studiów podyplomowych  

na wniosek Pełnomocnika Rektora ds. studiów podyplomowych z dnia 4 marca 2014 r. 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Uruchamia się w okresie od 10 marca 2014 r. do 27 czerwca 2014 r. kurs języka 
angielskiego dla pracowników administracyjnych PWSZ w Koninie. 

         2. Odpłatność za kurs wynosi 100 zł., zgodnie z preliminarzem stanowiącym załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

         3. Program kursu określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 
         4. Cele kursu, efekty kształcenia oraz obsadę kadrową kursu określa załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 
 
§ 2. Na kierownika kursu kurs języka angielskiego dla pracowników administracyjnych 
PWSZ w Koninie. powołuje się dr Annę Stolarczyk-Gembiak. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Studiów 
Podyplomowych. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                REKTOR 
      /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 


